

Kostivere Lasteaia hoolekogu

PROTOKOLL nr 2

Kostivere
Algus kell 17.30
Lõpp kell 19.00

07.12.2023

Juhatas: Agnes Saarist – hoolekogu esimees
Protokollija: Kersti Oja - lasteaia sekretär

Osalesid: Siiri Õismaa (Pesamuna), Maret Helenurm (Põnnipesa), Martin Klimenko (Vanderpõnnid), Pille Birkholtz-Ilings (Naerulinnud), Kristjan-Todor Sanin (Vigurvändad), Triin Hinnosaar (Päikesekiired), Rain Päären (Rõõmupesa), Agnes Saarist (Lepatriinud), Angelika Anderson (õpetajate esindaja), Carmen Viherpuu (omavalitsuse esindaja), Kaili Raamat (lasteaia direktor).

Päevakord:

- 1. Eliisis olev info – menüü, asendused**
- 2. Jõulud, sh töötajate kingid**
- 3. Lasteaia töökorraldus uuest aastast**
- 4. Rühmadest ja kohapeal lisanduvad küsimused**

1. Eliisis olev info – menüü, asendused

Lapsevanemad ei näe Eliisis olevat menüüd. Lasteaia töötajad näevad.

Ilmselt on viga programmi seadetes, mis vajab ülevaatamist.

Kaili Raamat: kui on mingi probleem Eliisis ja keegi ei näe infot, palun sellest koheselt teada anda.

Mõned asendused ei ole kajastatud.

Kaili Raamat: jätkame info edastamist parimal kujul.

2. Jõulud, sh töötajate kingid.

Lapsevanemad võivad soovi korral osaleda jõulupeol.

Arvestades üldist hinnatõusu, otsustab hoolekogu, et töötajate kingitusteks kogutakse 1.50 iga lapse kohta.

3. Lasteaia töökorraldus uuest aastast

Garmen Viherpuu annab üldise ülevaate Jõelähtme Valla lasteaedade töökorraldusest.

Kattuvale tööajale minnakse üle kõigis Harjumaa lasteaedades, igas vallas oma tempoga.

Märksõna on – lapsest lähtuv vajadus. Kuna toetust vajavate laste hulk on suurenenud, minnakse üle kattuvale tööajale. Praegune töögraafik, kus õpetajad teevad 11 tundi päevas, ei vasta seadusandlusele, õpetaja tööaeg on seadusega ette nähtud 7 tundi päevas. Oleme hetkel katsetamisfaasis.

Kaili Raamat: Kostivere Lasteaias on rakendatud 2 + 1 süsteem. Katsetame kattuvat graafikut alates jaanuarist. See vajab väga head meeskonnatööd. Õpetajad valmistavad õppetöö ette ühiselt, rühmas ollakse õppetööd läbi viies võrdsed. Kui rühmas on vähe lapsi (viiruste, haiguste perioodil) siis kattuvat graafikut ei tehta. Õppealajuhataja jälgib ja koordineerib.

Hoolekogu kevadisel koosolekul on oodata esimest kokkuvõtet, kuidas kattuva tööajaga süsteem on toiminud.

Küsimus tugiisiku kohta.

Kaili Raamat: praegu on lasteaias 3 last, kes vajavad tugiisiku abi. Tugiisik on sotsiaalteenus. Tugiisik määratakse lapsele vastavalt tema erivajadusele ja töötab teenust vajava lapse heaks lasteaia töökorraldusest sõltumatult.

4. Rühmadest ja kohapeal lisanduvad küsimused

Päikesekiirte rühmast on tulnud ohu teema – üks koht väravate juures on väga libe.

Kaili Raamat: kui on probleem, palun koheselt teada anda. Üldjuhul on kõnniteedele pandud killustikku, lumi on lükatud. Probleemne libe koht vajab rohkem sekkumist.

Libeduse üle on kurdetud ka Rõõmupesa rühma poolset kõnniteel. Vesi ei voola sealt ära. Kui lumi ära sulab siis uuritakse spetsialistilt, miks vesi sinna koguneb.

Lasteaia maja esine on väga pime.

Kaili Raamat: valgustuse paigaldamine toimub lähiajal.

Viiruste, haiguste periood. Lapsevanemate ettepanek on, et lasteaia tervishoiutöötaja saadaks infokirja – kui laps on eelmisel päeval haige ja järgmisel tundub terve, siis ei tohiks last lasteaeda tuua.

Õpetaja lähtub lapse enesetundest ja on kohustatud haigustunnustega lapse koju saatma. Siin on vajalik väga hea koostöö lapsevanema ja õpetaja vahel, et ei tekiks erimeelsusi.

Kas õpetajal on oskus väärkoheldud last märgata?

Kaili Raamat: õpetaja annab abivajavast lapsest teada lastekaitsetöötajale, politseile.

Teema nõuab väga head koostööd.

Pildistamine. Tagasiside oli väga hea. Kahepäevast pildistamist võiks jätkata ka edaspidi. Kas pildistamine toimub kevadel või sügisel, otsustatakse edaspidi.

Õpetajate streik. Kostivere Lasteaed osales hoiatusstreigil. Kuna hetkel pole teada millal toimub ulatuslikum streik, siis ei saa ka rääkida üksikasjadest.

Järgmise aasta jõulukink – hoolekogu teeb ettepaneku järgmise õppeaasta alguses ühesuguseks jõuluringiks.

Masspostitused, pommiähvardused.

Meie kõigi turvalisuse huvides, tuleb neisse suhtuda tõsiselt.

Järgmine kohtumine toimub 12.märtsil.